
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

2025                                                   м.Виноградів                                                       №  
​ ​  
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення в 
постійне користування земельної ділянки 
ТОВ «Завод «Генератор» 

 
 

ПРОЄКТ 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 92, 122, 186 Земельного кодексу України, статті 50 
Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання ТОВ «Завод «Генератор», 
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Завод «Генератор»          

(код згідно з ЄДРПОУ 14312453), юридична адреса: 04080, м.Київ,          
вул. Новокостянтинівська, 18, на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування орієнтовною площею 2,3 га для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, за адресою: м.Виноградів, вул. Партизанська, б/н.  

2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 
         
 


